

Димитров, Стилиян Б.

From: Богоева, Юлия К.
Sent: 28 май 2019 15:25
To: Димитров, Стилиян Б.
Сс: Димитрова, Виолетка С.
Subject: FW: Пазарна консултация №41117
Attachments: КСС.pdf

АЕЦ Вх. №Ф-3104/28.05.2019г.

-----Original Message-----

From: Енергомонтаж-МК ЕООД [<mailto:office@energomontaj-mk.com>]
Sent: Tuesday, May 28, 2019 3:09 PM
To: commercial
Subject: Пазарна консултация №41117

Индиктивно предложение за "Доставка и полагане на топлоизолация и хидроизолационно покритие на въздушен участък от топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй от колона 287 до колона 367"

-Приложение КСС

-Срок за изпълнение на поръчката 60 календарни дни -Информация

Лице за контакт - Димитър Колев

Адрес: гр. Козлодуй, Ж.к. 1, бл. 14, ет. 2, ап.5

Тел:0897 7 2939

e-mail:office@energomontaj-mk.com

--

Поздрави,
Енергомонтаж-МК ЕООД
3321 гр. Козлодуй
площадка АЕЦ
тел: 0973/70 202 ; 0973/70 206

**ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК ЕООД**гр. Козлодуй, 3321, Площадка АЕЦ; e-mail: office@energmontazh-mk.com
www.energmontazh-mk.com

Обект: „Доставка и полагане на топлоизолация и хидроизолационно покритие на въздушен участък от топлопреносната мрежа на гр. Козлодуй от колона 287 до колона 367", т.8.074.1 от ИП
Част: МТ

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
за изпълнение на СМР

№	Видове работи	м-ка	к-во	ед.цена	ст/ст
1	Демонтаж на хидроизолационно покритие	м2	3976,00	4,11	16 341,36 лв.
2	Демонтаж на топлоизолация от минерална вата	м2	472,00	6,00	2 832,00 лв.
3	Демонтаж на хидроизолационно покритие на опори	м2	265,00	4,11	1 089,15 лв.
4	Почистване на метални повърхности и полагане на епоксиден грунд	м2	472,00	12,01	5 668,72 лв.
5	Доставка и монтаж на топлоизолация на участъци по въздушен участък с минерална вата b=80, коефициент на топлопроводимост=0.045W/mk, клас на горимост А1 (негорима)	м2	472,00	51,00	24 072,00 лв.
6	Доставка и монтаж на обшивка (сегменти) от фазер по колена	м2	247,00	123,40	30 479,80 лв.
7	Доставка и полагане на хидроизолационно покритие по опори (без фазер)	м2	265,00	19,89	5 270,85 лв.
8	Доставка и полагане на усилваща нвица от слой течна хидроизолация и армиращ пласт ширина 25см. Около снадките на фазера	м2	655,00	18,00	11 790,00 лв.
9	Доставка и полагане на хидроизолационно покритие по топлопроводни (изомакс еласта) Първи пласт Лепилен слой-изомкс еласта Армиращ пласт - нетъкан текстил Попиващ слой - изомакс еласта Втори пласт	м2	3976,00	54,60	217 089,60 лв.

	Лепилен слой-изомкс еласта Армиращ пласт - нетъкан текстил Попиващ слой - изомакс еласта Изравнителен слой - изомакс еласта Доставка и монтаж на обшивка от фазер по тр-д ф 800 Доставка и полагане на грунд върху фазер - изомакс еласта Финишен цветен слой за допълнителна UV защита (сив цвят) - изомакс еласта сива				
10	Извозване на демонтираните изолационни материали до 12км.	м3	64,00	25,70	1 644,80 лв.
11	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле	м3	19424,00	7,26	141 018,24 лв.
	Общо				457 296,52 лв.
	Непредвидени 10%				45 729,65 лв.
	Стойност				503 026,17 лв.

Забележки:

1. За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно".

2. Количествата на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР

ДИМИТЪР КОЛЕВ

28.05.2019г.

УПРАВИТЕЛ

"ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК" ЕООД